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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 590 000 zł

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie dwupoziomowe na nowoczesnym osiedlu North Garden (Bukowo) w
Szczecinie. Mieszkanie dwupoziomowe o powierzchni 63m2 ,w skład których wchodzą: antresola z salonem i
aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon, dwie sypialnie, łazienka i korytarz. Atutem mieszkania jest duży
taras na dachu o powierzchni 42m2 z widokiem na jezioro Dąbskie i okoliczne zielone tereny. Nieruchomość
położona na kameralnym i ogrodzonym osiedlu z zagospodarowaną przestrzenią wokół. Lokal w pełni
umeblowany i wyposażony w dobrym standardzie wykończenia, na podłogach gres i panele, ściany gładzone i
malowane. Ogrzewanie gazowe (grzejniki i podłogówka), w salonie kominek. Nieodłącznym warunkiem oferty jest
zakup garażu podziemnego (20,54 m2) w cenie 60.000zł. Czynsz do wspólnoty około 350,00zł.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
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Symbol 408727 Symbol SWO 408727

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 590 000,00 PLN

Cena za m2 9 363,59 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Ulica Policka Powierzchnia całkowita 63,01 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 10279

Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


